1

2ºAditivo ao Edital nº 002/2014, de 20 de janeiro d e 2014

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DO MUNICIPIO DE CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais
resolve aditivar o Edital nº 001/2014 de 20 de janeiro de 2014, nos itens e
subitens abaixo relacionados que passam a ter a seguinte redação:

1.2.CRONOGRAMA

Aula inaugural

07 de julho de 2014, às 9:00 horas, no Instituto de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE,
Campus Caucaia, situado na Rua Engenheiro João
Alfredo, Novo Pabussú, Caucaia, Ceará.

Data inicial do Curso 07 de Julho de 2014

Horário das aulas
Segunda feira à quinta feira – 07:00 horas ás 12.00
horas e de 13:00 ás 16:50 horas, na sexta feira de
07:00 às 12:00

Local das aulas CAPS – situado na Rua Taciano Rocha Pontes
nº2448, Cigana, Caucaia-Ce.

2. DA CONVOCAÇÃO : 2.1. Ficam convocados para o Curso de Formação e
Capacitação, os candidatos aprovados no Concurso para o cargo de Guarda
Municipal que efetivaram a matrícula. 2.2. O Curso de Formação e Capacitação
iniciará com uma aula inaugural no dia 07.07.2014, às 9:00 horas no IFCE
Campus de Caucaia. 2.2.1. O curso terá duração de 3(três) meses, com início
das aulas no dia 07 de julho de 2014, ás 13:00 horas. 5. DAS DISPOSIÇÕES
FINAIS: 5.1. Os candidatos matriculados no Curso de Formação e Capacitação
deverão comparecer ao curso devidamente uniformizado.

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DO GOVERNO MUNICIPAL DE CAUCAIA, 01 de julho de 2.014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos